
Id: 7F80C94E­B450­464C­B201­E55E38919C15. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 66/2011
ZARZĄDU POWIATU OŁAWSKIEGO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Oławskiego za 2010 rok. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) 

Zarząd Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia  się  sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Oławskiego za 2010  rok Powiatu w Oławie 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: 7F80C94E­B450­464C­B201­E55E38919C15. Podpisany Strona 2

 

Starosta 

Zdzisław Brezdeń

Wicestarosta 

Joanna Kruk­Gręziak

Członek Zarządu 

Krystyna Cecko

Członek Zarządu 

Łukasz Dudkowski

Członek Zarządu 

Bożena Worek

Załącznik do Uchwały Nr 66/2011

Zarządu Powiatu Oławskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

SPRAWOZDANIE z wykonania budżetu

Powiatu Oławskiego za 2010 rok 

Zalacznik1.doc

